PAGE
2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

23.12. 2016                                                                                                      № 1060-НПА
О внесении изменения в пункт 2 приложения к Положению об арендной плате за землю в Находкинском городском округе

1. Внести в пункт 2 приложения к Положению об арендной плате за землю в Находкинском городском округе, утвержденному решением Думы Находкинского городского округа от 28.12.2005 № 567, (Находкинский рабочий, 2006, 1 декабря, № 12-13; 2006, 22 февраля, № 24-25; 2006, 12 июля, № 100; 2006, 1 августа, № 108-109; 2007, 23 мая, № 83-84; 2009, 5 июня, № 75; 2009, 11 июня, № 79; 2009, 23 июля, № 100, 2011, 16 июня, № 184; 2012, 16 февраля, № 21; 2016, 15 декабря, № 173) следующее изменение:
пункт 2 дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1) 0,3 – для земельных участков, предоставленных хозяйствующим субъектам под проектирование и строительство масштабных промышленных объектов с численностью рабочих мест не менее 1000 человек, до момента государственной регистрации прав на объект недвижимости, но не превышающий семилетний срок, при условии суммарного объема капитальных вложений на сумму не менее пяти миллиардов рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                         А.Е. Горелов